

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 95-006 หมู่ที่ 8 บ้านบะฮีเหนือ ตำบลบะฮี และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,700.000	1.82	14,014.00	1.3848	2.52	19,406.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	385.000	570.30	219,565.50	1.3848	789.75	304,054.30
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	231.000	81.17	18,750.27	1.3848	112.40	25,965.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 95-006 หมู่ที่ 8 บ้านบะฮีเหนือ ตำบลบะฮี และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลบะฮี/องค์การบริหารสวนตำบลบะฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,700.000	395.07	3,042,039.00	1.3848	547.09	4,212,615.60
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	450.000	225.50	101,475.00	1.3848	312.27	140,522.58
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,110.000	137.14	152,225.40	1.3848	189.91	210,801.73
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,540.000	56.46	86,948.40	1.3848	78.18	120,406.14
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

28 ตุลาคม 2568 14:24:33

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 95-006 หมู่ที่ 8 บ้านบะฮีเหนือ ตำบลบะฮี และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ม.	24.000	476.47	11,435.28	1.3848	659.81	15,835.57  1,920,000.00
รวมราคากลาง								6,969,607.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 95-006 หมู่ที่ 8 บ้านปะฮีเหนือ ตำบลปะฮี และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

ภูณวิวัฒน์ ปัตถัย  
 ( ภูณวิวัฒน์ ปัตถัย )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ สุตเสนาหา  
( ทรงยศ สุตเสนาหา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนาถ อินธิแสง  
( นุชนาถ อินธิแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญใจ ชินสกลธนากร  
( ขวัญใจ ชินสกลธนากร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

28 ตุลาคม 2568